
ZARZĄDZENIE NR 49/2023 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komitetu organizacyjnego miejskich eliminacji Ogólnopolskiego Turnieju 
Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym dla uczniów szkół podstawowych, szkół specjalnych oraz 

specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), w związku z regulaminem Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym dla 
uczniów szkół podstawowych, szkół specjalnych oraz specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia miejskich eliminacji Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa 
w Ruchu Drogowym dla uczniów szkół podstawowych, szkół specjalnych oraz specjalnych ośrodków szkolno - 
wychowawczych powołuję Komitet organizacyjny w składzie: 

1. Barbara Baran - przewodnicząca Komitetu – Kierownik Ogniwa Ruchu Drogowego Komendy 
Powiatowej Policji w Sławnie, 

2. Monika Dąbrowska – członek Komitetu - podinspektor Urzędu Miejskiego w Sławnie, 

3. Beata Pluto - Prondzińska- członek Komitetu – nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 2 w Sławnie. 

§ 2. Komitetowi organizacyjnemu, o którym mowa w § 1, powierza się przeprowadzenie miejskich 
eliminacji Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym dla uczniów szkół podstawowych, 
szkół specjalnych oraz specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych zgodnie z regulaminem 
Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym dla uczniów szkół podstawowych, szkół 
specjalnych oraz specjalnych ośrodków szkolno – wychowawczych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta Sławno 
 

dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 479FF4B5-9283-4401-AAFE-D354DEAE1658. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


